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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER EHRLICHMANN Marc MV FG Schwerin 2014 R M 1.99999 456705 ja

FIEDLER Tim Luca MV FC Greifswald 2014 L M 1.99999 465481 ja

HOPPE Felix SH Hanseatischer FC Lübeck 2015 R M 1.99999 519467 ja

KANWISCHER Bjarne Joshua Emil HH FC Rothenbaum 2014 R M 1.99999 519389 ja

KORZEWSKI Victor SH Hanseatischer FC Lübeck 2015 R M 1.99999 446089 ja

PETIG Johannes BR SVA Oranienburg 2014 R M 1.99999 466279 ja

PHIELIPEIT Lino BE SC Berlin 2014 R M 1.99999 473473 ja

REDHA Medhi MV FC Greifswald 2014 R M 1.99999 529412 ja

STÜVE Louis MV FG Schwerin 2014 R M 1.99999 464865 ja

ZHANG Xichao SH Hanseatischer FC Lübeck 2015 R M 1.99999 470754 ja

  10 Starter (10 anwesend)
 

1 Nationen, 10 Starter (10 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T1. 1 99999 0.0000 GER HOPPE Felix SH Hanseatischer FC Lübeck M ja

T2. 1 99999 0.0000 GER KANWISCHER Bjarne Joshua Emil HH FC Rothenbaum M ja

T3. 1 99999 0.0000 GER STÜVE Louis MV FG Schwerin M ja

T4. 1 99999 0.0000 GER FIEDLER Tim Luca MV FC Greifswald M ja

T5. 1 99999 0.0000 GER EHRLICHMANN Marc MV FG Schwerin M ja

T6. 1 99999 0.0000 GER ZHANG Xichao SH Hanseatischer FC Lübeck M ja

T7. 1 99999 0.0000 GER KORZEWSKI Victor SH Hanseatischer FC Lübeck M ja

T8. 1 99999 0.0000 GER REDHA Medhi MV FC Greifswald M ja

T9. 1 99999 0.0000 GER PETIG Johannes BR SVA Oranienburg M ja

T10. 1 99999 0.0000 GER PHIELIPEIT Lino BE SC Berlin M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

H. Khachatryan

Wettkampfmanager

Maik Schulz

Turnierleitung

Jürgen Becker
Lars Brinkmann
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 10 Teilnehmende

1 Vorrunde
21.09. 19:04

10 Teilnehmende
1 Runden à 10 Teilnehmende je Runde

10 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
21.09. 19:04

16er KO ohne Hoffnungslauf

10 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 4 / 3

KELLER Lenja, GER SN Chemnitzer PSV , PHILIPPS Matti, GER MV FC Greifswald

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 V TD TR I1 I2 Pl.

HOPPE Felix GER Hanseatischer FC Lübeck 1 0 0 4 1 V V 2 V4 3 3 24 32 0.333 -8 7.
ZHANG Xichao GER Hanseatischer FC Lübeck 2 V V 3 4 V V V V 2 6 39 24 0.667 15 4.
KORZEWSKI Victor GER Hanseatischer FC Lübeck 3 V3 4 2 2 V V V4 V 2 5 32 29 0.556 3 5.
PHIELIPEIT Lino GER SC Berlin 4 V V V V V V V V V 9 45 19 1.000 26 1.
KANWISCHER Bjarne
Joshua Emil

GER FC Rothenbaum 5 V V V 3 V V V V V 8 43 22 0.889 21 2.

STÜVE Louis GER FG Schwerin 6 2 1 3 1 2 3 1 V 3 1 21 41 0.111 -20 9.
EHRLICHMANN Marc GER FG Schwerin 7 1 1 4 0 4 V 1 V 1 2 22 42 0.222 -20 8.
FIEDLER Tim Luca GER FC Greifswald 8 V 0 1 4 1 V V V4 4 4 29 30 0.444 -1 6.
REDHA Medhi GER FC Greifswald 9 2 3 1 1 0 1 4 2 1 0 15 43 0.000 -28 10.
PETIG Johannes GER SVA Oranienburg 10 V4 V V 1 3 V V V V 7 38 26 0.778 12 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER PHIELIPEIT Lino SC Berlin 9 9 45 19 1.000 26 Q

2 GER KANWISCHER Bjarne Joshua Emil FC Rothenbaum 8 9 43 22 0.889 21 Q

3 GER PETIG Johannes SVA Oranienburg 7 9 38 26 0.778 12 Q

4 GER ZHANG Xichao Hanseatischer FC Lübeck 6 9 39 24 0.667 15 Q

5 GER KORZEWSKI Victor Hanseatischer FC Lübeck 5 9 32 29 0.556 3 Q

6 GER FIEDLER Tim Luca FC Greifswald 4 9 29 30 0.444 -1 Q

7 GER HOPPE Felix Hanseatischer FC Lübeck 3 9 24 32 0.333 -8 Q

8 GER EHRLICHMANN Marc FG Schwerin 2 9 22 42 0.222 -20 Q

9 GER STÜVE Louis FG Schwerin 1 9 21 41 0.111 -20 Q

10 GER REDHA Medhi FC Greifswald 0 9 15 43 0.000 -28 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER PHIELIPEIT Lino BE SC Berlin 9 9 45 19 1.000 26

2 GER KANWISCHER Bjarne Joshua Emil HH FC Rothenbaum 8 9 43 22 0.889 21

3 GER PETIG Johannes BR SVA Oranienburg 7 9 38 26 0.778 12

4 GER ZHANG Xichao SH Hanseatischer FC Lübeck 6 9 39 24 0.667 15

5 GER KORZEWSKI Victor SH Hanseatischer FC Lübeck 5 9 32 29 0.556 3

6 GER FIEDLER Tim Luca MV FC Greifswald 4 9 29 30 0.444 -1

7 GER HOPPE Felix SH Hanseatischer FC Lübeck 3 9 24 32 0.333 -8

8 GER EHRLICHMANN Marc MV FG Schwerin 2 9 22 42 0.222 -20

9 GER STÜVE Louis MV FG Schwerin 1 9 21 41 0.111 -20

10 GER REDHA Medhi MV FC Greifswald 0 9 15 43 0.000 -28
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
PHIELIPEIT Lino
BE SC Berlin

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4

9
STÜVE Louis
MV FG Schwerin

GER   6

8
EHRLICHMANN Marc
MV FG Schwerin

GER   V

  R: FEY Henrik (GER)

 

5
KORZEWSKI Victor
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER  

12 *** Freilos ***  

 

 

13 *** Freilos ***  

4
ZHANG Xichao
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER  

 

 

3
PETIG Johannes
BR SVA Oranienburg

GER  

14 *** Freilos ***  

 

 

11 *** Freilos ***  

6
FIEDLER Tim Luca
MV FC Greifswald

GER  

 

  Bahn 3

7
HOPPE Felix
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   V 8

10
REDHA Medhi
MV FC Greifswald

GER   4

  R: KELLER Lenja (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
KANWISCHER Bjarne Joshua Emil
HH FC Rothenbaum

GER  

 

Bahn 3

PHIELIPEIT Lino
BE SC Berlin

GER   V

EHRLICHMANN Marc
MV FG Schwerin

GER   1

R: PHILIPPS Matti (GER)

Bahn 4

KORZEWSKI Victor
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   0

ZHANG Xichao
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   V

R: FEY Henrik (GER)

Bahn 3

PETIG Johannes
BR SVA Oranienburg

GER   V

FIEDLER Tim Luca
MV FC Greifswald

GER   8

R: KELLER Lenja (GER)

Bahn 3

HOPPE Felix
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   4

KANWISCHER Bjarne Joshua Emil
HH FC Rothenbaum

GER   V

R: PHILIPPS Matti (GER)

Bahn 3

PHIELIPEIT Lino
BE SC Berlin

GER   V

ZHANG Xichao
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   9

R: PHILIPPS Matti (GER)

Bahn 3

PETIG Johannes
BR SVA Oranienburg

GER   6

KANWISCHER Bjarne Joshua Emil
HH FC Rothenbaum

GER   V

R: PHILIPPS Matti (GER)

Bahn 4

PHIELIPEIT Lino
BE SC Berlin

GER   V

KANWISCHER Bjarne Joshua Emil
HH FC Rothenbaum

GER   4

R: KELLER Lenja (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER PHIELIPEIT Lino BE SC Berlin 2014

2 GER KANWISCHER Bjarne Joshua Emil HH FC Rothenbaum 2014

3 GER PETIG Johannes BR SVA Oranienburg 2014

3 GER ZHANG Xichao SH Hanseatischer FC Lübeck 2015

8er Tableau

5 GER KORZEWSKI Victor SH Hanseatischer FC Lübeck 2015

6 GER FIEDLER Tim Luca MV FC Greifswald 2014

7 GER HOPPE Felix SH Hanseatischer FC Lübeck 2015

8 GER EHRLICHMANN Marc MV FG Schwerin 2014

16er Tableau

9 GER STÜVE Louis MV FG Schwerin 2014

10 GER REDHA Medhi MV FC Greifswald 2014
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

BUL D RATKOGLO Maria 0 0 0

GER CN CN KHACHATRYAN Harutyun 0 0 0

L PHILIPPS Matti 1 2 2 5 0 0

RYBANDT Jonathan 0 0 0

ENGFER Friedrich 0 0 0

FELDMANN Fabian 0 0 0

SCHULZ Maik 0 0 0

VATTER Haydn Stig 0 0 0

CN CN FEY Henrik 1 1 2 0 0

D KELLER Lenja 1 1 1 1 4 0 0

UKR MAHULA Maksym 0 0 0

11 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER PHIELIPEIT Lino BE SC Berlin 2014

Silber GER KANWISCHER Bjarne Joshua Emil HH FC Rothenbaum 2014

Bronze GER PETIG Johannes BR SVA Oranienburg 2014

Bronze GER ZHANG Xichao SH Hanseatischer FC Lübeck 2015


